
 

 

Paimion kaupungin koulukuljetussääntöjen päivitys 1.8.2025 alkaen 
  
Koulutuslautakunta 01.04.2025       
167/00.01.01.01/2025    
 
Tiivistelmä: Koulukuljetussääntöihin on tarpeen tehdä teknisluontoisia 

korjauksia. Lisäksi sääntöihin esitetään uutena asiana periaatteet 
kuljetusedun mahdollisesta myöntämisestä suurpetovaaran vuoksi.                                                                                                                                                                                         

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 palvelusihteeri Enni Ala-Myöntäjä, puh. 02 474 5101 

 
Koulukuljetussäännöistä on puuttunut aukikirjoitetut periaatteet, 
joiden mukaisesti toimitaan, kun kuljetusetua on haettu 
suurpetovaaran vuoksi. 
 
Lisäksi koulukuljetussääntöjen tekstisisältöä päivitetään ajan tasalle 
mm. Paimion Föliin liittymisestä sekä perusopetuslain uudistuksesta 
johtuvista syistä. 
 
Kuljetussääntöihin ei sinänsä esitetä olennaisia muutoksia aiempiin 
Paimiossa noudatettuihin yleisiin periaatteisiin esim. koulumatkan 
vähimmäispituudesta, koulu matkan pituuden mittaamisesta tai tien 
vaarallisuuden määrittelystä. 
 
Tavoite on, että päivitetyt koulukuljetussäännöt tulevat voimaan 
1.8.2025 alkaen, ja niiden noudattaminen alkaa heti siitä alkaen, kun 
tehdään koulukuljetusetua koskevia uusia hallintopäätöksiä, jotka 
tulevat voimaan 1.8.2025 tai sen jälkeen. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää hyväksyä oheismateriaalin mukaisen 
luonnoksen koulukuljetussäännöistä ja lähettää sen 
lausuntokierrokselle. Koulukuljetussääntöihin on kaikilla halukkailla 
mahdollisuus lausua mielipiteensä, ja luonnoksesta pyydetään 
erikseen lausunnot peruskoulujen oppilaskunnilta, 
vanhempainyhdistyksiltä sekä nuorisovaltuustolta. Lausunnot 
pyydetään jättämään viimeistään tiistaihin 22.4.2025 mennessä 
Paimion kaupungin sähköpostiosoitteeseen 
paimio.kaupunki@paimio.fi. Kuljetussääntöjen päivityksen käsittelyä 
jatketaan seuraavassa kokouksessa 29.4.2025. 
 

Päätös:    
 


